2019 年 10 月 23 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

台湾・新竹出身アーティスト「Teresa」

オフィシャルサイトオープンのお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の連結子会社である EMTG 株式会社（所

在地：東京都渋谷区、代表取締役：佐藤 元）は、台湾・新竹出身の歌手・女優「Teresa」のオフィシャルサイト

を 2019 年 10 月 23 日（水）にオープンいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

Teresa は台湾・新竹出身の歌手・女優で、今年 2 月には一青窈「ハナミズキ」のカバー楽曲を配信限定でリリー

ス。主に台湾・中華圏で活躍し、数々の CM やドラマ、ファッション雑誌に出演しています。今秋には台湾での連

続ドラマで主演が決定しており、10 月 23 日（水）には、日本で遂にデビューミニアルバムがリリースされ、同日

にオフィシャルサイトもオープンとなりました。

今後も目が離せない注目のアーティストを是非、この機会にチェックしてください。

▼「Teresa」 オフィシャルサイト

URL：https://teresa0904.com/

（PC・スマートフォン対応）

＜▼リリース情報＞

Debut mini ALBUM

「Hybrid」

2019.10.23 Release

価格:2,000 円+TAX

COCP-40955

＜先行配信第１弾楽曲＞

「ホシゾラニ・キミヲオモフ」

2019.08.21 Release

COKM-42480

SHORT MUSIC VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=e_VUTzweTME

＜先行配信第２弾楽曲＞

「ざくろ」

2019.09.25 Release

COKM-42481

MUSIC VIDEO

https://www.youtube.com/watch?v=vB6xdXrzZsM

https://teresa0904.com/
https://www.youtube.com/watch?v=e_VUTzweTME
https://www.youtube.com/watch?v=vB6xdXrzZsM

【Teresa プロフィール】

台湾・新竹出身の歌手・女優。

華奢な体に、"綺麗なシックスパック"と抜群なスタイルを持つ事から「10 頭身 Teresa」と呼ばれ、 中華圏 SNS

等で男女問わず莫大な人気を得て一躍話題となった。また、日本語・北京語・英語・台湾語・客家語をつかいこ

なすマルチリンガルでもあり、音楽・芝居・ファッションモデルとアジアを中心に多彩な活躍をみせており、2019

年、日本でも歌手活動をスタートさせる。

少女の面影とちょっとボーイッシュなアンバランスさが醸し出す独特な世界観に、音楽プロデューサー今井了介

氏にして"澄んだエンジェルボイス"と言わしめたその歌声で聴く人を魅了するシンガーである。

– – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – – –

※参考情報

・株式会社エムアップ 代表取締役 美藤宏一郎

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル 10 階

事業内容 コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL  http://www.m-up.com/

・EMTG 株式会社  代表取締役 佐藤元

本社  東京都渋谷区渋谷三丁目 12 番 18 号 渋谷南東急ビル９階

事業内容 スマートフォン・携帯向け アーティストファンサイトの企画・開発・運営

             ファンクラブの企画・開発・運営

URL  https://emtg.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com